Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA - Em face a ausência propostas e de

interessados em participar do DISPENSA ELETRONICA Nº      001/2024, cuja sessão

se deu em 26/01/2024. O Agente de Contratação nomeado pelo Decreto nº 020/2023,

torna público e para conhecimento de quem interessar que o DISPENSA ELETRONICA

supramencionada, tendo como objeto Contratação direta para aquisição de estacas de

eucalipto tratado conforme condições estabelecidas no Edital, foi considerado

DESERTO. Presidente Tancredo Neves/BA, 26/01/2024.

Antonio Jorge Machado Pereira – Agente de Contratação.

AVISO DE 2º REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - DISPENSA ELETRONICA Nº

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

005/2023.

Tendo em vista a licitação modalidade DISPENSA ELETRONICA Nº      005/2023, ter

sido Deserto, o Município de Presidente Tancredo Neves/BA, torna público que

realizará DISPENSA ELETRONICA Nº      005/2023, em sua sede, no dia

04/07/2023, às 10h00min, de Brasília Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. Nº

da Licitação: 1004024.  Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de 01 (uma)

motocicleta a ser destinada a Premiação da campanha do IPTU PREMIADO 2023 no

Município de Presidente Tancredo Neves - BA. Edital e seus anexos disponíveis no

endereço eletrônico: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes.

Informações: adm.licitacao@gmail.com ou pelo tel.: (73)3540-1025. Presidente

Tancredo Neves, 01/08/2023.

Antônio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro.

		2024-01-26T15:58:10-0300